OPTION
コンソールケーブル
XFPモジュール
SFPモジュール
リダンダント電源装置
10/100/1000T
20Ports自動認識
10/100/1000T

本製品本体および専用のオプション品には、弊社サポートサービスにご加入いた
だける権利が付属されています。
※8 ・ サポートサービスの種類と年数により、製品型番の下2桁が異なります。下2桁目が
サポートサービスの種類を表し、Zが「デリバリースタンダード」となり、下1桁目が
提供年数を表します。
 ・ 保守メニューの詳細については、弊社ホームページ（http://www.allied-telesis.co.jp/
support/nwsupport/）をご覧ください。
3
サポート機能
（つづき）
L3フルライセンス（AT-x600-FL01）
　OSPFv2（65ルート以上）、PIM-SMv4、PIM-SSMv4、PIM-DMv4
IPv6ライセンス（AT-x600-FL02）
　IPv6、RIPng、OSPFv3、IPv6-SNMPv1/v2c/v3、MLDv1/v2スヌーピング、
　NTPv6、DNSv6クライアント/リレー、DHCPv6リレー、RAガード
　OSPFv2（65ルート以上）、PIM-SMv4、PIM-SSMv4、PIM-DMv4
アプリケーションライセンス（AT-x600-FL03）
　UDLD（UniDirectional Link Detection）
　ローカルRADIUSサーバー拡張
　　 RADIUSサーバー機能（ローカルRADIUSサーバー）にて登録可能なユーザー
件数を1000件、NASデバイスを100件まで拡張可能
　リンクアグリゲーション（IEEE 802.3ad）グループ拡張
　　 リンクアグリゲーション（IEEE 802.3ad）のグループ数を100グループまで
拡張可能
LED ポートLED
L/A （緑）1000Mbpsでリンク確立時に点灯、データ転送時に点滅
（橙）10/100Mbpsでリンク確立時に点灯、データ転送時に点滅
D/C （緑）Full Duplex接続時に点灯
（橙）Half Duplex接続時に点灯、コリジョン発生時に点滅
PoE※3 （緑）受電機器へのPoE電源供給時に点灯
（橙）受電機器の異常発生時、ポートの出力電力が上限値を上回っ
たことによるポートへの給電停止時に点灯、
PoE電源の電力使用量が最大供給電力を上回ったことによ
るポートへの給電停止時に点滅
ステータスLED
PWR （緑）電源の供給時に点灯
RPS （緑）リダンダント電源装置接続時に点灯
FAULT （赤）本製品の異常発生時に点灯、
本製品のファンまたは温度異常発生時に点滅
MASTER （緑）VCSグループのマスター動作時に点灯、
show stack indicatorコマンド実行時にID番号と同じ回数
点滅
SFPスロットLED
L/A （緑）リンク確立時に点灯、データ転送時に点滅
XFPスロットLED※2
L/A （緑）リンク確立時に点灯、データ転送時に点滅
スタックLED
MSTR （緑）VCSグループのマスター動作時に点灯
1 L/A・2 L/A （緑）リンク確立時に点灯、データ転送時に点滅
PRES （緑）スタックモジュール装着時に点灯
SDカードスロットLED
SD （緑）SDメモリーカード装着時に点灯、
書き込み/読み出し中に点滅
（橙）SDメモリーカード異常発生時に点滅